
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D1 - ICP - BdR
Feuille de rencontre n° 2

Date : Mercredi 19 novembre 2025
Heure : 19:00:00
Lieu : LA GARDI, 13530 TRETS
Poule A - J2

Dis. Ord. Ter.
Badminton Club Tretsois (13-BCT-5) Badminton Club de Peypin (13-BCP-4)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 06954571 - PALISSE Valérian (Vet1) P10 953.00 07655992 - DOSSETTO Damien (Sen) NC 400.00 21-18 / 18-21 / 21-18 1 0 2 1 60 57

SH2 2 07519378 - REBOULEAU Florent (Sen) P10 781.00 07039095 - LE BERT Loys (Sen) NC 400.00 17-21 / 23-21 / 21-19 1 0 2 1 61 61

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD3 6 07603265 - WUDARSKI Charlotte (Sen) P11 534.00 07676737 - MONDHER Gwendoline (Sen) NC 400.00 21-15 / 21-6 1 0 2 0 42 21

SD4 7

SD5 8

DX6 9
07519378 - REBOULEAU Florent (Sen) P10

1647.00

07039095 - LE BERT Loys (Sen) NC

1235.00 16-21 / 21-13 / 21-13 1 0 2 1 58 47

07433408 - DEMICHELIS Emilie (Vet2) P10 07193347 - JACONO Valerie (Vet4) P10

DX7 10
00529117 - BOIRA Jean-luc (Vet4) P10

1726.00

07144158 - DUBUGET Nicolas (Vet3) P10

1235.00 21-14 / 21-18 1 0 2 0 42 32

07603265 - WUDARSKI Charlotte (Sen) P10 07652741 - DOYEN Audrey (Vet2) NC

DX8 11
06954571 - PALISSE Valérian (Vet1) P11

1591.00

07193339 - BOISSON Nicolas (Vet3) P10

1693.00 21-13 / 21-13 1 0 2 0 42 26

07433408 - DEMICHELIS Emilie (Vet2) P10 07193347 - JACONO Valerie (Vet4) P10

DX9 12
07519378 - REBOULEAU Florent (Sen) P10

1687.00

07039095 - LE BERT Loys (Sen) NC

800.00 17-21 / 21-16 / 21-5 1 0 2 1 59 42

07614504 - LOMBARDO Marjorie (Sen) P10 07525049 - HERNANDEZ Sandrine (Sen) NC



DX10 13
06963742 - AUTRAN Thierry (Vet4) P10

1735.00

06844729 - GOMES Cyril (Vet2) P10

1196.00 21-10 / 21-6 1 0 2 0 42 16
07544364 - PORTALEZ Jessica (Vet2) P10 07676737 - MONDHER Gwendoline (Sen) NC

D1 14
07614504 - LOMBARDO Marjorie (Sen) P11

1131.00

07652741 - DOYEN Audrey (Vet2) NC

800.00 21-16 / 21-16 1 0 2 0 42 32

07544364 - PORTALEZ Jessica (Vet2) P11 07676737 - MONDHER Gwendoline (Sen) NC

D2 15
07586168 - LANAIA Florent (Sen) P11

1402.00

00380968 - DAVID Philippe (Vet6) P10

1612.00 21-11 / 21-14 1 0 2 0 42 25

06954571 - PALISSE Valérian (Vet1) P11 07144158 - DUBUGET Nicolas (Vet3) P10

D3 16
07544364 - PORTALEZ Jessica (Vet2) P11

1171.00

07193347 - JACONO Valerie (Vet4) P10

990.00 21-12 / 19-21 / 21-9 1 0 2 1 61 42

07603265 - WUDARSKI Charlotte (Sen) P10 07676737 - MONDHER Gwendoline (Sen) NC

D4 17
07433408 - DEMICHELIS Emilie (Vet2) P11

1115.00

07652741 - DOYEN Audrey (Vet2) NC

800.00 21-9 / 21-13 1 0 2 0 42 22

07614504 - LOMBARDO Marjorie (Sen) P11 07525049 - HERNANDEZ Sandrine (Sen) NC

D5 18
07086586 - MULLER Titouan (Sen) P10

1775.00

07193339 - BOISSON Nicolas (Vet3) P10

1681.00 21-12 / 22-24 / 21-10 1 0 2 1 64 46

07549182 - ROUGIER Nicolas (Sen) P10 07144158 - DUBUGET Nicolas (Vet3) P10

D6 19
07586168 - LANAIA Florent (Sen) P11

1535.00

00380968 - DAVID Philippe (Vet6) P10

1165.00 21-7 / 21-14 1 0 2 0 42 21

07086586 - MULLER Titouan (Sen) P10 07655992 - DOSSETTO Damien (Sen) NC

D7 20
06963742 - AUTRAN Thierry (Vet4) P10

1411.00

00380968 - DAVID Philippe (Vet6) P10

1530.00 21-14 / 21-10 1 0 2 0 42 24

07586168 - LANAIA Florent (Sen) P11 06844729 - GOMES Cyril (Vet2) P10

D8 21
00529117 - BOIRA Jean-luc (Vet4) P10

1788.00

07655992 - DOSSETTO Damien (Sen) NC

1165.00 14-21 / 21-19 / 22-20 1 0 2 1 57 60

07549182 - ROUGIER Nicolas (Sen) P10 06844729 - GOMES Cyril (Vet2) P10

D9 22

D10 23

Totaux 16 0 32 7 798 574

Capitaines / Officiel 07544364 - PORTALEZ Jessica 07193347 - JACONO Valerie



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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